R E Q U E R I M E N T O   Nº. 962
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Prefeitura Municipal detém a posse de diversos imóveis no Município;
Considerando que eventualmente, em casos de necessidades específicas, esses imóveis são cedidos para servidores públicos;

                                REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de enviar a esta Casa de Leis as seguintes informações:

a) Relação de todos os imóveis de propriedade Municipal utilizados como local de residência;
b) O número total de imóveis cedidos;
c) As localizações dos imóveis;
d) Os critérios para ocupação das moradias por algum servidor;
e) Se existe tempo máximo de permanência no imóvel.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2018.

Vereadores Autores:

	PAULO RENATO

PSC

	CULA

PSC

PRS/aco